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Rekrytering av en tidsbunden matserviceansvarig 
  
GKR 21.05.2026 § 42   
39/02.06/2022   
 
Beredning Personalchef Paula Raitis, tfn 040 6844 088  

Fastighets- och anskaffningschef Krista Jussila, tfn 040 4889 009 
 

Redogörelse Till Borgå kyrkliga samfällighet rekryteras en tidsbunden 
matserviceansvarig för tiden 1.11.2026–31.10.2028. 

 
Matserviceansvarig 
 
  ansvarar för kaffetillbehör m.m. i gemensamma pausrum och 

utrustning i köken som är i gemensam användning (inventarier av kärl, 
engångsbordsdukar, bakplåtspapper, folie o.d. kökstillbehör).  

  sköter beställningarna från en partiaffär till församlingarnas 
självständiga tillställningar, tar emot beställningarna, förvarar dem och 
levererar dem till rätt ställe.  

  fungerar som kontaktperson för de producenter med vilka har slutits 
ramavtal om matservice och ansvarar för att samarbetet sker smidigt, 
kvalitetskontroll samt hygien och anvisningarna i köken när det gäller 
församlingens egen verksamhet. 

  ansvarar för att genomföra och utveckla miljöprogrammet för den 
kyrkliga samfälligheten när det gäller kökstjänster och matservice 

  kan vid ändamålsenliga tillställningar i liten skala tillverka produkter för 
servering (frallor, djupfrysta bullar, kaffekokning m.m.) och hjälpa med 
städning efter självständiga tillställningar.  

  utvecklar konceptet till matservice och köjstjänster i Borgå kyrkliga 
samfällighet tillsammans med församlingarna och ledningen av 
fastighetsväsendet under de optionsår som används och deltar i den 
konkurrensutsättning som det nya konceptet eventuellt kräver när 
optionsåren går ut.  

  övriga uppgifter som chefen ger.  
 
Grunden till att uppgiften är tidsbunden är att uppgiftsbeskrivningen inte 
har etablerats.  
 
Som chef för den matserviceansvarige fungerar arbetsledare för 
fastighetsväsendet. Arbetstiden är KyrkTAK allmän arbetstid 38 timmar 15 
minuter per vecka. Arbetet utförs huvudsakligen på vardagar, vid behov 
också på kvällar och på veckoslut. Det används 3 veckors periodarbetstid.  
 
Lönesättningen av tjänsten hör till kravgrupp 403 (minimilön 2 583,11 
€/månad). Grundlönen för uppgiften är 2714,88 €/månad. Dessutom kan 
enligt kyrkans tjänste- och arbetskollektivavtal betalas erfarenhetstillägg 
som grundar sig på arbetserfarenhet och prestationstillägg som grundar 
sig på arbetsprestationen.  
 
Den som väljs till uppgiften förväntas ha en lämplig yrkesexamen eller 
motsvarande arbetserfarenhet och förmåga att fungera muntligt och 
skriftligt på båda inhemska språken. Hygienpass är nödvändig i uppgiften.  
 
Ansökningstiden för tjänsten är 27.7.–16.8.2026. Annonsen publiceras och 
ansökningarna skickas via tjänsten KirkkoRekry. Arbetet börjar 1.11.2026 
eller enligt överenskommelse. Till rekryteringsgruppen hör personalchefen, 
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fastighets- och anskaffningschefen och arbetsledaren för 
fastighetsväsendet.  
 

Föredragande Förvaltnings- och ekonomidirektören: 
 

Beslutsförslag  
Gemensamma kyrkorådet beslutar lediganslå en uppgift i 
arbetsavtalsförhållande som matserviceansvarig under tiden 1.11.2026–
31.10.2028. Annonsen publiceras i tjänsten KirkkoRekry 27.7 och 
ansökningstiden går ut 16.8.2026. Uppgiften hör till kravgrupp 403, 
grundlönen 2714,88 €/månad. 
 

Beslut  
Enligt beslutsförslaget.  
 


